
 
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
Secretaria de Controle Externo - PA 
Secretaria-Geral de Controle Externo 

           

TC-010.655/2016-6 

Responsável: Arlene Cavalcante de Souza Almeida (CPF: 362.067.412-49) 

 

DESPACHO 

 

Em relação ao responsável acima referido, constam do processo: 

  Endereço da base Cpf (peça7, pág.3) 

  Outro (s) endereço (s) nos autos (peça 4, pág.109) 

  Pesquisa no telelistas.net (peça 32) 

  Outras pesquisas na internet/sistemas internos (peças ) 

Em respeito ao art. 6º, II, da Resolução-TCU 170/2004, a Secex adotou ainda as seguintes providências: 

  Tendo em vista a devolução do ofício 1355/2017, pelos correios, com indicação “não procurado” (peça 68) e 

considerando que todas as demais tentativas de comunicação nos endereços encontrados foram frustradas 

esgotando-se assim todas as vias possíveis de alcançar a responsável, justifica-se a publicação de edital.    

Ante esses fatos, determino: 

   O envio da comunicação, nos termos do art. 7º, inciso I, da Resolução-TCU 170/2004, desta vez para os 

seguintes endereços: 

 

 
  Publicação de edital, nos termos do art. 7º, inciso II, da Resolução-TCU 170/2004, uma vez esgotadas as 

medidas para localizar o responsável. 

 

TCU-SECEX-PA, 19 de setembro de 2017. 

 

(Assinou Eletronicamente) 

Silvio Carlos Pereira Moraes 

Port. de Delegação Secex-PA 1/2013 (BTCU 4/2013) 

 

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 58156676.


